

Årsredovisning för
Vitam in Gratia AB

559160-5034

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-24. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Ludvig Vikström
Styrelseledamot

2023-03-01

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Vitam in Gratia AB, 559160-5034, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Botkyrka ska bedriva konsultverksamhet inom företagsorganisation, dataspelsutveckling, dataprogrammering, foto, detaljhandel på internet med affischer och liknande produkter, förvaltning av fast och lös egendom samt därmed förenlig verksamhet.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	0	16 000	279 184	418 388
Resultat efter finansiella poster	10 816 659	-110 561	50 259 078	1 138 709
Soliditet %	99,9	100	99,9	90,9

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har minskat på grund av minskad verksamhet i bolaget.

Förändringar i eget kapital

	<i>Aktiekapital</i>	<i>Balanserat resultat</i>	<i>Årets resultat</i>
Belopp vid årets ingång	50 000	1 036 573	-110 561
Balanseras i ny räkning		-298 111	110 561
Årets resultat			10 816 659
Belopp vid årets utgång	50 000	738 462	10 816 659

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2022-12-31
Balanserat resultat	738 462
Årets resultat	10 816 659
Summa	11 555 121

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2022-12-31
Utdelning	190 000
Balanseras i ny räkning	11 365 121
Summa	11 555 121

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen.

Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		0	16 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		0	16 000
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-10 719	-3 277
Övriga externa kostnader		-171 281	-112 513
Personalkostnader	2	0	-3 550
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-11 241	-7 206
Summa rörelsekostnader		-193 241	-126 546
Rörelseresultat		-193 241	-110 546
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		11 000 000	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		9 900	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-15
Summa finansiella poster		11 009 900	-15
Resultat efter finansiella poster		10 816 659	-110 561
Resultat före skatt		10 816 659	-110 561
Årets resultat		10 816 659	-110 561

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	16 677	27 918
Summa materiella anläggningstillgångar		16 677	27 918
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	2	2
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	698 567	698 567
Summa finansiella anläggningstillgångar		698 569	698 569
Summa anläggningstillgångar		715 246	726 487
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		41 474	59 951
Summa kortfristiga fordringar		41 474	59 951
Kassa och bank			
Kassa och bank		10 857 136	189 574
Summa kassa och bank		10 857 136	189 574
Summa omsättningstillgångar		10 898 610	249 525
SUMMA TILLGÅNGAR		11 613 856	976 012

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		738 462	1 036 573
Årets resultat		10 816 659	-110 561
Summa fritt eget kapital		11 555 121	926 012
Summa eget kapital		11 605 121	976 012
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		2 534	0
Övriga skulder		6 201	0
Summa kortfristiga skulder		8 735	0
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		11 613 856	976 012

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Medelantalet anställda	0	0
Bolaget har inte haft några anställda		

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	43 905	43 905
Utgående anskaffningsvärden	43 905	43 905
Ingående avskrivningar	-15 987	-8 781
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-11 241	-7 206
Utgående avskrivningar	-27 228	-15 987
Redovisat värde	16 677	27 918

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2	2
Utgående anskaffningsvärden	2	2
Redovisat värde	2	2

Uppgifter om intresseföretag och gemensamt styrda företag

<i>Intresseföretag och gemensamt styrda företag</i>	<i>Organisationsnummer</i>	<i>Säte</i>
Dubbeldäckarsemlor KB	969778-3935	Stockholm

Innehav av intresseföretag och gemensamt styrda företag

<i>Intresseföretag och gemensamt styrda företag</i>	<i>Redovisat värde</i>
Dubbeldäckarsemlor KB	2

Not 5 Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	698 567	698 567
Utgående anskaffningsvärden	698 567	698 567
Redovisat värde	698 567	698 567

Underskrifter

Botkyrka

Karl Ludvig Vikström
Karl Ludvig Vikström
Styrelseledamot

2023-02-24

Datum